Primer.- Per tot el exposat, es proposa i s'informa favorablement, l'adjudicació del contracte
pel subministrament de senyals de trànsit i elements reductors de velocitat a l'empresa
Serveis Vials del Vallès S.L, amb NIF/CIF B-62175575, amb un import base de licitació que
ascendeix a 3.961,53 €, que aplicant el 21% d'IVA ascendeix a 4.793,45 € (quatre mil set-
cents noranta-tres euros amb quaranta-cinc cèntims).”

Figura a l’expedient el document acreditatiu de l’existència de consignació pressupostària
per a fer front a les despeses de contractació, lliurat per l’Intervenció.

A la vista del contingut de l’informe i dels antecedents que figuren a l’expedient, i fent ús de